New-tecH

Sewing Systems

SIDESEAM AUTOMAT FOR TROUSERS

PANTOLON YAN CATMA OTOMATI

MODEL NEW-TECH 1500/1

¢ PART MANUAL ¢

PARCA KATALOGU

YAZICI DIKIS MAKINA SANAYI VE TICARET LTD. STL. ce




Ztech




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 15,0001,001 SASE TABLE FRAME 1
2 15,0002,001 TAHTA BOARD 1
3 15,0003,001 ON SAC FRONT IRON SHEET 1
4 15,0004,001 ARKA SAC BACK IRON SHEET 1
5 15,0005,001 AYARLI AYAK ADJUSTED FOOT 4
6 67,1165,0,002 |TEKERLEK WHEEL 4
7 67,1126,0,001 |MIKNATIS MAGNET 7
8 67,1111,0,001 |CEKMECE DRAWER 1
9 15,0009,001 SARTEL SWITCH 1
10 15,0010,001 ELEKTRONIK KUTU ELECTRONIC BOX 1
11 15,0011,001 VALF BAG.KUTUGU VALVE CONNECTION PLATE 1
12 15,0012,001 BUYUK VENTIL KUTUGU LARGE-SIZE VALVE PLATE 1
13 67,1125,0,520  |5/2 VENTIL KUTUGU 5/2 VALVE PLATE 1
14 67,1120,0,520  |5/2 VENTIL 5/2 VALVE 5
15 15,0015,001 M4X20 ViDA M4X20 SCREW 4
16 67,3256,0,022 |MOTOR MOTOR 1
17 15,0017,001 PEDAL SASESI TREADLE TABLE FRAME 1
18 15,0018,001 PEDAL TREADLE 1
19 15,0019,001 PEDAL KUTUSU TREADLE BOX 1
20 15,0020,001 CUBUK BAR 1
21 15,0021,001 CUBUK KELEPCESI BAR CLAMP 1
22 15,0022,001 MANDA GOZU (PLASTIK) BALL JOINT (PLASTIC) 2
23 15,0023,001 KAYIS BELT 1
24 15,0024,001 TAHTA VIDASI BOARD SCREW 10
25 15,0025,001 M10 SOMUN M10 NUT 12
26 15,0026,001 TAHTA BOARD 1
27 15,0027,001 M12X20 VIDA M12X20 SCREW 10
28 15,0028,001 M12 PUL M12 WASHER 10
29 15,0029,001 UST TAHTA AGAC VIDASI SCREW FOR UPPER BOARD 4
30 15,0030,001 BUYUK VENTIL BIG VALVE 2
31 15,0000,001 BES IPLIiK KAFA FIVE THREAD HEAD
32 15,0000,111 UST DiSLi (DAR) UPPER GEAR (NARROW)
33 15,0000,112 UST DiSLI (GENIS) UPPER GEAR (WIDE)
34 15,0000,113 AYAK (DAR) FOOT (NARROW)
35 15,0000,114 AYAK (GENIS) FOOT (WIDE)
36 15,0000,115 PLAKA (DAR) PLATE (WIDE)
37 15,0000,116 PLAKA (GENIS) PLATE (NARROW)
38 15,0000,117 ALT ON DiSLi (DAR) LOWER FRONT GEAR (NARROW)
39 15,0000,118 ALT ON DiSLi (GENIS) LOWER FRONT GEAR (WIDE)
40 15,0000,119 ALT ARKA DiSLi  (DAR) LOWER BACK GEAR (NARROW)
41 15,0000,120 ALT ARKA DiSLi  (GENIS) LOWER BACK GEAR (WIDE)
42 15,0000,121 UST LUPPER LOOPER
43 15,0000,122 OVERLOK LUPPERI SERGING LOOPER
GRUP 1 SASE
GROUP 1 TABLE FRAME N e w - t e CH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST
44 15,0000,123 ZINCIiR LUPPERI CHAIN LOOPER
45 15,0000,124 IPLIK KESME THREAD CUTTING
46 15,0000,125 iPLIK KESME SACI THREAD CUTTING SHEET
47 15,0000,126 CARDAK THREAD STAND ASSY
48 15,0000,127 UST BICAK UPPER KNIFE
49 15,0000,128 ALT BICAK LOWER KNIFE
50 15,0000,129 UST BICAK KUTUGU UPPER KNIFE PLATE
51 15,0000,130 UST BICAK SIKMA PAPUCU UPPER KNIFE TIGHTENING DOG
52 15,0000,131 UST BICAK SIKMA ViDASI UPPER KNIFE TIGHTENING SCREW
53 15,0000,132 UST BICAK SIKMA KUTUGU UPPER KNIFE TIGHTENING PLATE
54 15,0000,133 ORJINAL UST BICAK KUTUGU ORIGINAL UPPER KNIFE PLATE
55 15,0000,134 ORJINAL UST BICAK ORIGINAL UPPER KNIFE
56 15,0045,001 COP KAPAGI GARBAGE LID
57 15,0046,001 SUZGEC SIKISTIRMA FILTER PRESS
58 15,0047,001 COP KOVASI GARBAGE PAIL
59 15,0048,001 TOZ EMME GIiRiSi DUST SUCKING ENTRY
60 15,0049,001 HAVA JETi AIR JET
61 15,0050,001 HAVA JETi SOMUNU AIR JET NUT
62 15,0051,001 REKOR FITTING
63 15,0052,001 TOZ EMME CATALI DUST SUCKING CLEVIS
64 67.0008.1.002  [1/8X6 HAVA GIRiSi 1/8X6 AIR ENTRY
65 67,0014,0,001 |ANA FiLTRE MAIN FILTER
66 67,0012,0,001  |1/8X6 2'Li DAGITICI 1/8X6 SPREADER WITH TWO
67 67,1166,0,001  |1/4 ANA GiRiSi 1/4 MAIN ENTRY
68 67,0014,1,001 |MANOMETRE MANOMETER
69 15,0058,001 TOZ EMME BORUSU DUST SUCKING TUBE
70 15,0059,001 TOZ EMME HORTUMU DUST SUCKING
71 15,0060,001 M6X20 ViDA M6X20 SCREW
72 15,0061,001 M6 SOMUN M6 NUT
73 67,1112,1,001 |TABANCA HORTUMU AIR GUN HOSE
74 67,1112,0,001 |HAVA TABANCASI AIR GUN
75 15,0064,001 AYAK SABITLEME SOMUNU FOOT STABILIZER NUT
76 67,0004,0,001 |M5/4 HAVA GIiRiSi M5/4 AIR ENTRY
77 67.0011.1.002  |M8/6 HIZ AYAR M8/6 SPEED TUNE
78 67,0009,0,002 |1/8 KOR TIPA 1/8 BLIND STOPPER
79 67,0007,0,001  |1/8X6 DIRSEK HAVA GIRiSi 1/8X6 BRACKET AIR ENTRY
80 15,0000,135 OVERLOK iGNESIi DCX25 SERGING NEEDLE DCX25
GRUP 1 SASE
GROUP 1 TABLE FRAME N e w — t e CH

Sewing Systems




10

14
3l (

18 /,
17

GRUP 2
GROUP2

OTOMATIK FARE SiSTEMi
AUTOMATIC MOUSE SYSTEM

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 15,0031,002 HAREKETLI SAC ACTIVE IRON SHEET 1
2 15,0032,002 PiM PIN 1
3 15,0033,002 BURC BUSHING 4
4 15,0034,002 ON SIKISTIRMA KUTUGU FRONT PRESSING PLATE 1
5 15,0035,002 FOTOSEL BAG. SACI PHOTOCELL CONNECTING SHEET 1
6 03,8302,4,006 |[M4X6 VIiDA M4X6 SCREW 2
7 67,0022,0,001 [CQ5B 12-5D PiSTON CQ5B 12-5D CYLINDER 1
8 15,0038,002 HAREKETLI SIKISTIRMA KUTUGU|ACTIVE PRESSING PLATE 1
9 15,0039,002 PiM PIN 1
10 03,8002,3,020 |M3X20 ViDA M3X20 SCREW 1
11 15,0041,002 SIKISTIRMA YAY SACI PRESSING SPRING SHEET 1
12 15,0042,002 SABIT SIKISTIRMA SACI FIXED PRESSING SHEET 1
13 03,8002,3,006 |M3X6 VIDA M3X6 SCREW 2
14 03,8002,4,020 |M4X20 ViDA M4X20 SCREW 6
15 15,0045,002 PiSTON SABIT U CYLINDER FIXED U 1
16 15,0046,002 PiM PIN 1
17 03,8412,4,005 |M4X5 ViDA M4X5 SCREW 1
18 15,0048,002 PiSTON BAG. KUTUGU CYLINDER CONNECTION PLATE 1
19 67,0025,0,001 |CQ2B 16-15D PiSTON CQ2B 16-15D CYLINDER 1
20 15,0050,002 KUTUK PLATE 1
21 15,0051,002 PiSTON KUTUGU CYLINDER PLATE 1
22 03.8720.4.003 |M4 SOMUN NUT M4 2
23 03,8002,4,015 |M4X15 VIDA M4X15 SCREW 1
24 15,0054,002 ANA BAG.BLOK MAIN CONNECTION BLOCK 1
25 15,0055,002 MERKEZ HAREKET KUTUGU CENTER STROKE PLATE 1
26 15,0056,002 DARBE EMICi SHOCK ABSORBER 1
27 15,0057,002 PiM PIN 1
28 15,0058,002 KUTUK PLATE 1
29 15,0059,002 INSIiYATOR BAG. L SOLENOID SWITCH CONNECTION L. 1
30 15,0060,002 CQSB12-10D PiSTON CQSB12-5D CYLINDER 1
31 15,0061,002 PiSTON KUTUGU CYLINDER PLATE 1
32 03.8872.4.002 |M4 PUL M4 WASHER 2
33 15,0063,002 PiSTON ARKA BAG. CYLINDER BACK CONNECTION 1
34 03,8012,3,010 |M3X10 ViDA SCREW M3X10 2
35 03,8002,3,030  |M3X30 ViDA SCREW M3X30 2
36 03.8702.3.002  |M3 SOMUN NUT M3 1
37 15,0067,002 YAY SPRING 1
38 03.8702.6.005 |M6 SOMUN NUT M6 1
39 03,8412,3,005 |M3X4 ViDA SCREW M3X4 1
40 03,8002,5,020 |M5X20 ViDA SCREW M5X20 2
41 15,0071,002 PiM PIN 1
42 15,0072,002 LASTIK RUBBER 1
43 67,0010,0,001 |M5X4 HIZ AYAR SPEED TUNE
44 67.1211.0.115  |FOTOSEL PHOTOCELL
45 15,0077,002 M3X25 ViDA M3X25 SCREW
46 15,0078,002 M3X10 HAVSA ViDA M3X10 COUNTERBORE SCREW
47 15,0079,002 SARI BURC YELLOW BUSHING

GRUP 2 OTOMATIK FARE SISTEMi H

GROUP2 AUTOMATIC MOUSE SYSTEM N ew - tec

Sewing Systems




H

New-tec

MEKANIK FARE SISTEMI
MECHANIC MOUSE SYSTEM

GRUP 3
GROUP3

Sewing Systems




SIRA  PARCA NO ADET
NO  ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR  ARTIKEL NO ST

1 15,0073,003 |(ALT SAC LOWER SHEET 1
2 03,8002,4,015 |M4X15 ViDA M4X15 SCREW 1
3 03.8702.4.003 |M4 SOMUN M4 NUT 1
4 15,0076,003 |[KANAL PiMi CANAL PIM 4
5 15,0077,003 |MERDANE ROLLER 4
6 03.8303.4.006 |M4X6 VIDA M4X6 SCREW 2
7 03.8872.4.002 |M4 PUL M4 WASHER 2
8 15,0080,003  [SIKISTIRMA YAYLI SAC TIGHTEN SCREW WITH SPRING 1
9 15,0081,003 [3X5 BURC 3X5 BUSHING 2
10 |15,0082,003 |KUTUK BASE PLATE 2
11 [03,8002,3,020 |M3X20 ViDA M3X20 SCREW 2
12 [03,8012,3,010 |M3X10 ViDA M3X10 SCREW 2
13 15,0085,003 |[HAREKETLI KUTUK MOVEABLE PLATE 1
14 [15,0086,003 |PiM PIN 1
15 [15,0087,003 |PiM PIN 1
16 [03,8012,3,010 |M3X10 HAVSA ViDA M3X10 COUNTERBORE SCREW 4
17 [15,0089,003 |[BILEZIK COLLAR 1
18  [15,0090,003 |KiLITLEME MANDALI LOCKING LATCH 1
19  (03,8002,3,006 |M3X6 ViDA M3X6 SCREW 2
20  |15,0092,003 [UST KUTUK UPPER BASE PLATE 1
21 15,0093,003 |KIiLITLEME iGNESi LOCKING NEEDLE 1
22 |03.8702.4.003 |M4 SOMUN M4 NUT 2
23 03.8002.4.012 |M4X12 VIiDA M4X12 SCREW 1
24 03.8012.3.010 |M3X10 ViDA M3X10 SCREW 1
25  |15,0097,003 |FARE KiLIiTLEME YAYI MOUSE LOCKING SPRING 1
26 |15,0098,003 |KUTUK ACMA YAYI PLATE OPENING SPRING 1
27  |15,0099,003 [3MM SEGMAN 3MM 'C' CLIP (PISTON RING) 4
GRUP 3 MEKANIK FARE SiSTEMi N H
GROUP3 MECHANIC MOUSE SYSTEM ew -t ec

Sewing Systems




17

2

GERDIRME SISTEMI
STRETCHING SYSTEM ew ec

GRUP 4
GROUP 4

Systems

Sewinag




SIRA  PARCA NO ADET
NO  ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR  ARTIKEL NO ST

1 15,0100,004 |FARE CEKME KOLU MOUSE DRAG ARM 1
2 15,0101,004 |RULO ROLL 4
3 15,0102,004 |SABITLEYICi PiM STABILIZER PIN 1
4 15,0103,004 |SAG-SOL GEZDIiRME KANALI LEFT-RIGHT BROWSE CHANNEL 1
5 15,0104,004 |BURC BUSHING 2
6 67,3204,0,022 |PiSTON ARKALIGI CYLINDER BACKBOARD 1
7 15,0106,004 |CD85N16-35B PiISTON CD85N16-35B CYLINDER 1
8 15,0107,004 |GERDIiRiCi BLOK STRETCHING BLOCK 1
9 15,0108,004 |SABITLEME KUTUGU STABILIZING PLATE 1
10 15,0109,004 |KUTUK BASE PLATE 1
11 15,0110,004 |MiL AXLE 1
12 15,0111,004 |FORM SACI FORM IRON SHEET 1
13 15,0112,004 [SABITLEME KOSEBENTI STABILIZING ANGLE IRON 1
14 15,0113,004 |YUKSELTME KUTUGU LIFTING BASE PLATE 3
15 15,0114,004 |MiL AXLE 3
16 15,0115,004 |YUKSEKLIK AYAR KUTUGU HEIGHT ADJUSTMENT BASE PLATE 3
17 15,0116,004 |SABITLEME TO STABILIZE 3
18 15,0117,004 |FORM SACI SIKISTIRMA KUTUGU |FORM IRON SHEET PRESSING PLATE 2
19 15,0118,004 |ON KiLiT ACMA KUTUGU FRONT LOCK OPEN UP PLATE 1
20 03,8002,6,030 |M6X20 VIDA M6X20 SCREW 1
21 15,0068,002 |M6 SOMUN M6 NUT 1
22 03,8002,3,020 |M3X20 ViDA M3X20 SCREW 8
23 03,8002,4,015 |M4X15 ViDA M4X15 SCREW 4
24 03,8002,5,015 |M5X15 VIDA M5X15 SCREW 2
25 15,0124,004 |M4 KAPALI SOMUN M4 COVERED NUT 4
26 03,8412,4,005 |M4X5 ViDA M4X5 SCREW 5
27 03,8002,6,015 |M6X15 VIDA M6X15 SCREW 3
28 03,8002,8,020 |M8X20 VIiDA M8X20 SCREW 3
29 15,0128,004 |EL SIKMA ViDASI PRESSING SCREW 3
30 15,0129,004 |SEGMAN 'C' CLIP 1
31 15,0130,004 |PiM PIN 1
32 15,0131,004 |M8 SOMUN M8 NUT 1
33 15,0132,004 |FARE iPi MOUSE STRING 1
34 03,8002,6,010 |M6X10 VIDA M6X10 SCREW 3
35 15,0134,004 |M6X10 SETISKUR M6X10 SETISKUR 1
36 67,0010,0,001 |M5X4 HIZ AYAR M5X4 SPEED TUNE
37 67.0016.0.002 |MANDAGOZU BALL JOINT
38 15,0150,006 |625 BILYA 625 BALL
39 15,0151,004 |YUKSEKLIK AYAR KUTUGU (UZUN) [HEIGHT ADJUSTMENT PLATE (LONG)
GRUP 4 GERDIRME SISTEMi N H
GROUP 4 STRETCHING SYSTEM e w e t e c

Sewing Systems




GRUP 5 RAF

GROUP 5 SHELF N e w - t eCH




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 15,0135,005 |RAF TAHTASI WOOD STAND 2
2 15,0136,005 |RAF DIiREGI WORKBENCH PILLAR 2
3 03,8002,5,025 |M5X25 VIDA M5X25 SCREW 2
4 15,0138,005 |ALT RAF KUTUGU LOWER SHELF PLATE 2
5 15,0139,005 |ANA BAG.KUTUGU MAIN CONNECTION BASE PLATE 2
6 15,0140,005 |AGAC VIDASI WOOD SCREW 8
7 03,8002,5,015 |[M5X15 VIDA M5X15 SCREW 4
GRUP 5 RAF
GROUP 5 SHELF New - t eCH

Sewing Systems




GRUP 6
GROUP 6

TASIMA GRUBU
CARRIER GROUP

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 15,0142,006 |M4 TIRTILLI SOMUN M4 ROUGH NUT 1
2 15,0143,006 |YUKSEKLIK AYAR L HEIGHT ADJUSTMENT GUIDE 1
3 03,8002,4,010 |M4X10 ViDA M4X10 SCREW 2
4 15,0145,006 |M4 TIRTILLI VIDA M4 ROUGH SCREW 1
5 03.8872.4.002 (M4 PUL M4 WASHER 2
6 15,0147,006 |(EKLEM BAGLANTISI HOLDER PART 1
7 15,0148,006 |YUKEKLIK AYAR LAMASI HEIGHT ADJUSTMENT GUIDE 1
8 03.8702.4.003 |M4 SOMUN M4 NUT 6
9 15,0150,006 |BiLYA 625 BALL BEARING 3
10 15,0151,006 |MERDANE ROLLER 2
11 15,0152,006 |MERDANE MiLi ROLLER AXLE 3
12 15,0153,006 |ON KOL FRONT ARM 1
13 15,0154,006 |ALT GERDIRiCi LAMA UPPER STRETCHING GUIDE 1
14 15,0155,006 |ViDA SCREW 2
15 15,0156,006 |PUL WASHER 2
16 15,0157,006 |(KUCUK TEKER SMALL WHEEL 1
17 15,0158,006 |MERDANE MIiLi ROLLER AXLE
GRUP 6 TASIMA GRUBU
GROUP 6 CARRIER GROUP N e W . t 60H

Sewing Systems




New-tec

UST TASIYICI TRANSPORT
TOP CARRIER TRANSPORT

GRUP 7
GROUP 7

Syste

Sewinag




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 15,0158,007 |ANA KUTUK MAIN BASE PLATE 1
2 15,0159,007 |BILYA 6005 BALL BEARING 6005 3
3 15,0160,007 |DIiSLi GEAR 1
4 15,0161,007 |[MOTOR GERDiRME KUTUGU MOTOR STRECTCHING PLATE 1
5 15,0162,007 |RULMAN SABITLEYICi BALL BEARING STABILIZER 1
6 03.8872.6.002 |M6 PUL M6 WASHER 6
7 67,1738,0,007 |MOTOR MOTOR 1
8 03,8002,6,030 |M6X20 VIDA M6X20 SCREW 10
9 03.8872.5.002 |M5 PUL M5 WASHER 4
10 15,0167,007 |ANA MiL MAIN AXLE 1
11 15,0168,007 |BUYUK LASTiK MERDANESI INSIDE RUBBER BELT PULLEY 1
12 15,0169,007 |BUYUK DiSLi MERDANE LARGE STREP GEAR 1
13 15,0170,007 |DIS MERDANE OUTSIDE RUBBER BELT PULLEY 1
14 15,0171,007 |MiL 020 HOLDER AXLE ¢ 20 1
15 15,0172,007 [SAG-SOL KUTUK RIGHT-LEFT PLATE 1
16 15,0173,007 |ON SiPER BAG.KUTUGU FRONT HOLDER PART 1
17 15,0174,007 |ON SiPER DAYAMA LASTIiGi LEANING RUBBER 1
18 15,0175,007 |PiSTON UCU CYLINDER END (PLASTIC) 1
19 15,0176,007 [16X25S PiSTON 16X25S CYLINDER 1
20 15,0177,007 |RULMAN BIiLEZiGi BALL BEARING BOLT 1
21 03,8002,5,015 |[M5X15 ViDA M5X15 SCREW 1
22 15,0179,007 |RULMAN DIS PARCASI OUTSIDE BALL BEARING PART 1
23 15,0180,007 |KEMER DENETLEYICi BELT CONTROLLER 1
24 15,0181,007 |MERDANE L ROLLER 4
25 15,0182,007 |MERDANE SABIiTLEME PiMi ROLLER STATIC PIN 4
26 15,0183,007 |MAKARA BOBBIN 2
27 15,0184,007 |[ON MAKARA FRONT BOBBIN 1
29 15,0185,007 |PALET GERDIiRME KUTUSU UPPER STRETHING FIXING 1
30 15,0186,007 |ALT GERDIRIiCi KUTUGU LOWER STRETHING HOLDER PART 1
31 15,0187,007 |ALT GERDIRiCi LAMA LOWER STRETHING LAMA 1
32 15,0188,007 |UST GERDIRIiCi TEKERIi UPPER STRETHING WHEEL 1
33 15,0150,006 |BiLYA 625 BALL BEARING 625 2
34 15,0190,007 |UST GERDIRICi LAMASI UPPER STRETHING LAMA 1
35 03,8002,5,040 |M5X40 ViDA M5X40 SCREW 1
36 15,0192,007 |MIiL o8 AXLE o8 2
37 15,0193,007 |KUTUK HOLDER PART 1
38 67,1826,0,008 |BURC BUSHING 4
39 67,3528,0,025 |BILEZIiK SET COLLOR 2
40 15,0196,007 |CD85N16-25B PiSTON C85N16-25B CYLINDER 1
41 15,0197,007 |PiSTON HAREKET KISICI CYLINDER MOVE RESTRICTER 1
42 15,0198,007 |PiSTON UCU CYLINDER END (PLASTIC) 1
43 03.8702.6.005 |M6 SOMUN M6 NUT 1
GRUP 7 UST TASIYICI TRANSPORT
GROUP 7 TOP CA?(RIER TRANSPORT Ne W — t e c H




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA isSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST
44 15,0200,007 |M5X8 ViDA M5X8 SCREW 4
45 03,8002,4,020 |M4X20 ViDA M4X20 SCREW 8
46 03.8702.4.003 (M4 SOMUN M4 NUT 8
47 03.8702.4.003 (M4 SOMUN M4 NUT 8
48 03.8872.4.002 |M4 PUL M4 WASHER 8
49 15,0205,007 |M6 SETiISKUR M6 SCREW 1

50 67,0010,0,001 [M5X4 HAVA HIZ KISICI M5X4 AIR SPEED RESTRICTOR 2
51 03,8002,6,015 |[M6X15 VIDA M6X15 SCREW 2
52 03.8872.6.002 |M6 PUL M6 WASHER 2
53 15,0209,007 |DiSLI GEAR 1
54 15,0210,007 |KAYIS T5-305 BOLT T5-305 1
55 15,0211,007 |MS8 FIBERLi SOMUN M8 NUT 1
56 15,0212,007 |M16X1.5 SOMUN M16X1.5 NUT 1
57 15,0213,007 |MAKARA BOBBIN
58 15,0214,007 |LAMA GUIDE
59 15,0215,007 |VIDA SCREW
60 15,0216,007 |M5X25 OZEL ViDA M5X25 SPECIAL SCREW
61 15,0217,007 |LASTIK (KUCUK) RUBBER (SMALL)
62 15,0220,007 |LASTIK KAYIS (BUYUK) RUBBER BELT (BIG)
63 15,0219,007 |YAY SPRING
64 67.2212.0.012 [BIiLYA 608 BALL 608
65 15,0221,007 |YAY SPRING
66 15,0222,007 |YAY SPRING
67 15,0225,007 |T5-900 PALET KAYIS T5-900 PALETTE BELT
68 15,0236,007 |KUTUK KAPAGI HOLDER PART COVER
GRUP 7 UST TASIYICI TRANSPORT
GROUP 7 TOP CA?(RIER TRANSPORT N e W e t e c H

Sewing Systems




GRUP 8
GROUP 8

EKRAN BAGLANTI
SCREEN CONNECTION

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 15,0213,008 |ALT BAG. KUTUGU LOWER CONNECTION HOLDER
2 15,0214,008 |BORU PIPE
3 15,0215,008 |KUTUK BASE PLATE
4 67,3101,0,021 |[EKRAN ARKALIGI BRACKET
5 15,0133,004 |M6X10 VIDA M6X10 SCREW
6 15,0218,008 |AGAC VIDASI WOOD SCREW
7 03,8002,8,025 |M8X25 ViDA M8X25 SCREW
8 03,8002,6,025 |M6X25 VIDA M6X25 SCREW
9 03,8002,4,030 |M4X30 ViDA M4X30 SCREW
GRUP 8 EKRAN BAGLANTI
GROUP 8 SCREEN CONNECTION New -t eCH

Sewing Systems




New-tecH

Z1PP1
Z1PPY

GRUP 9
GROUP 9

Sewing Systems




SIRA PARCA NO ADET
NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST

1 15,0222,009 |ALT HAREKETLI KUTUK LOWER PLATE

2 15,0223,009 |ORTA ARALAMA SACI CENTRE PLATE

3 15,0224,009 |UST SAC UPPER PLATE

4 03,8102,4,010 |M4X10 ViDA M4X10 SCREW

5 03.8702.3.002 (M3 SOMUN M3 NUT

6 03.8002.3.020 |M3X20 ViDA M3X20 SCREW

7 67,0004,1,002 | M5X4 DIiRSEK AIR INPUT

8 15,0229,009 |ORTA SAC AYAR SOMUNU CENTRE PLATE SETTING NUT

9 15,0230,009 |YUKSEKLIK AYAR SOMUNU HEIGHT SETTING NUT

10 15,0231,009 |ALT ARALIK AYAR SOMUNU LOWER SPACE SETTING NUT

11 15,0232,009 | M4 SETISKUR ViDA M4 SETISKUR SCREW

12 15,0233,009 |YAY SPRING

13 15,0075,009 |M4 SOMUN M4 NUT

14 15,0235,009 |PiSTON (12X10) CYLINDER (12X10)

15 15,0236,009 |ARABA CARRIAGE

16 15,0237,009 |ON DAYAMA KUTUGU FRONT PLATE

17 15,0238,009 |DAYAMA PLASTIGi LEANING PLASTIC

18 15,0239,009 |ARABA BAG. KUTUGU CARRIER PLATE

19 15,0240,009 |PiSTON ARKALIGI BACK OF CYLINDER

20 15,0241,009 |PiSTON HAREKET L CYLINDER MOVEMENT HOLDER

21 15,0242,009 |10X80 PiSTON 10X80 CYLINDER

22 03.8702.4.003 (M4 SOMUN M4 NUT

23 15,0244,009 |RAY RAIL

24 03,8002,3,015 |[M3X15 ViDA M3X15 SCREW

25 03.8702.5.004 (M5 SOMUN M5 NUT

28 15,0248,009 |HAVA JETI AIR JET

29 15,0249,009 |HAVA JETi CONTASI AIR JET JOINT

30 15,0250,009 |M3X3 HAVSA ViDA M3X3 ANGLE SCREW

31 03,8002,4,025 |M4X25 VIDA M4X25 SCREW

32 67,0010,0,001 |M5X4 HIZ AYAR M5X4 SPEED SETTING

33 15,0253,009 |SEGMAN C ' CLIP

34 15,0247,009 |BILEZIiK SET COLLAR

35 15,0270,009 |HAVA GIiRiSi AIR INLET

36 15,0271,009 |PiM PIN

37 15,0272,009 |M4 YUOKSEKLIK AYAR SOMUN |M4 HEIGHT ADJUSTABLE NUT

GRUP 9 ZiPPi N H

GROUP 9 ZIPPY ew -t 30

Sewing Systems




GRUP 10
GROUP10

UST VE ALT MOLAMOTOR PARCALARI
UPPER AND LOWER BREAL ENGINE PARTS

New-tecH

Sewing Systems




SIRA PARCA NO

ADET

NO ARTICLE NO PARCA iSMi NAME PIECE
NR ARTIKEL NO ST
1 15,0254,010 [DiKiS MOTOR KUTUGU SEWING MOTOR PLATE 1
2 15,0255,010 [MOTOR DISLIiSi (EFKA) MOTOR GEAR ( EFKA ) 1
3 15,0256,010 |[MOTOR KUTUGU SIKMA ViDASI MOTOR PLATE PRESSING SCREW 1
4 15,0257,010 [MOTOR DiSLiSi MOTOR GEAR 2

5 | 67,3256,0,022 |[EFKA MOTOR EFKA MOTOR
6 15,0258,010 [TRANSPORT DiSLiSi TRANSPORT GEAR 2
7 15,0259,010 |M4.15X6 HAVSA VIDA M4.15X6 ANGLE SCREW 1
8 15,0260,010 [UST TRANSPORT AYAR CUBUGU TOP TRANSPORT SETTLE ROD 2
9 15,0261,010 (UST DIiSLi SABITLEME ViDASI TOP GEAR STABILIZING SCREW 1
10 | 15,0262,010 |[ALT TRANSPORT SAB.BURCU LOWER TRANSPORT STABILIZER BUSHING 2
11 | 15,0263,010 |ALT TRANSPORT SMOTOR KUTUGU LOWER TRANSPORT MOTOR PLATE 1
12 | 15,0264,010 |[SENSOR BAG. SENSOR CONNECTION 1
13 | 15,0265,010 |UST MOLA TRANSPORT KUTUK BAG. UPPER BRAKE TRANSPORT PLATE CONNECTION| 2
14 | 15,0266,010 |[KAPAK SIKMA VIDASI COVER PRESSING SCREW 1
15 | 03,8002,6,010 [M6X10 ViDA M6X10 SCREW 2
16 | 15,0268,010 |UST KAPAK ViDASI SOL TOP COVER SCREW (LEFT) 1
17 | 15,0269,010 |TRANSPORT MOTOR SAB.L MOTOR STABILIZER LAMA 1
18 | 03,8002,4,015 |M4X15 VIDA M4X15 SCREW 2
19 | 03.8872.4.002 |M4 PUL M4 WASHER 2
20 | 15,0282,010 |M4 FIBERLi SOMUN FIBER NUT 2
21 | 15,0283,010 |UST TRANSPORT MOTORU TOP TRANSPORT MOTOR 2
22 | 03,8002,5,015 [M5X15 VIDA M5X15 SCREW 4
23 | 03.8002.4.035 [M4X35 VIDA M4X35 SCREW 2
24 | 15,0286,010 |VIDA (SIPESYEL) SCREW ( SPECIAL) 1
25 | 15,0287,010 |M5X12 HAVSA VIDA M6X15 ANGLE SCREW 4
26 | 03,8412,5,006 |[M5X5 VIDA M5X5 SCREW 4
27 | 15,0289,010 |KAYIS M5-450 BELT M5-450 1
28 | 15,0290,010 [M5X12 VIDA M5X12 SCREW 2
29 | 15,0295,010 |FOTOSEL BAGLANTI KUTUGU PHOTOCELL CONNECTION BEARING BRACKET
30 | 15,0296,010 [BICAK SiPERIi KNIFE SHIELD
31 | 15,0316,010 [M6X15 HAVSA ViDA M6X15 COUNTERBORE SCREW
32 | 15,0300,010 [ALT MOLA SABITLEME LOWER BRAKE FIXING
33 | 15,0301,010 [T2,5-177.5 KAYIS T2,5-177,5 BELT
34 | 15,0302,010 [UST DISLi AYAR LAMASI UPPER GEAR ADJUSTMENT LAMA
35 | 15,0303,010 [PISTON ARKALIGI CYLINDER BACKBOARD
36 | 15,0304,010 [VOLANT ARA PARCASI VOLANT INTERMEDIARY PART
37 | 15,0305,010 |[MiL AXLE
38 | 15,0310,010 [PISTON ARKALIGI CYLINDER BACKBOARD
39 | 15,0311,010 [SEGMAN PISTON RING
40 | 15,0312,010 |CATAL BAGLANTI TWO-SIDED CONNECTION
41 | 15,0310,010 |PiM PIN
42 | 15,0314,010 [SEGMAN PISTON RING
43 16,0100,008 |PISTON SABITLEME CYLINDER FIX
44 | 67,0004,1,002 [M5X4 DIRSEK M5X4 BRACKET
45 | 15,0291,010 |[KAPAK ViDASI COVER SCREW
46 | 03.8002.2.040 [M6X40 VIDA M6X40 SCREW
47 | 16,0100,008 |MAKINA DiSLiSi MACHINE GEAR
48 | 17,0241,007 |AYAK BASKI PLASTIGI FOOT PRESSURE PLASTIC
49 | 17,0242,007 [SOMUN NUT
50 | 17,0243,007 |PiISTON SABITLEME KUTUGU CYLINDER FIX BEARING BRACKET
51 | 67,0027,0,001 [PISTON 16X10 CYLINDER 16X10
52 | 03,8002,3,030 [M3X30 VIDA M3X30 SCREW

GRUP 10 UST VE ALT MOLAMOTOR PARCALARI N H

GROUP10 UPPER AND LOWER BREAL ENGINE PARTS BW"t ec

Sewing Systems




New-tecH

Sewing Systems

YAZICI DIKIS MAKINA SANAYI VE TIC. LTD. STI.

FACTORY:
(FABRIKA)
TEL:

FAX:
E-MAIL:

BRANCH:
(SUBE)

TEL:
FAX:

WAREHOUSE:
(DEPO)
TEL/FAX:

CAKIL MAH. ELBASAN KOY YOLU UZERI
1.KM CATALCA ISTANBUL / TURKEY

+90 212 776 46 41-42-43

+90 212 776 46 48

info@new-tech.com.tr;
marketing@new-tech.com.tr

PERPA iS MERKEZI B BLOK KAT: 5
NO: 279 OKMEYDANI iISTANBUL /
TURKEY

+90 212 210 22 29 — 20 29 — 05 62

+90 212 210 05 66

SUCUZADE MAH. 17.SOK. 13/B
SEYHAN ADANA / TURKEY
+90 322 351 70 05

www.new-tech.com.tr



